Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Telefone: (27) 3268-1413

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 002/2021

Processo Administrativo nº 205/2021

A Presidente da Câmara Municipal de Domingos Martins, fundamento no inciso VI, do art.43,

da Lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e conforme o que consta no Processo

Administrativo nº 205/2021.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial n.º 002/2021,

que tem por objeto a aquisição de equipamentos de informática e de áudio para atender a

Câmara Municipal de Domingos Martins.

Razão social: PATRESLEY DOS SANTOS GUELLER, CNPJ: 33.015.805/0001-68;

          COMERCIAL H10 EIRELI ME, CNPJ: 29.106.685/0001-37;

                      MIRIANE KIEFER LUTZKE-ME, CNPJ: 22.849.352/0001-59.

Proceda - se a contratação das empresas: PATRESLEY DOS SANTOS GUELLER, CNPJ:

33.015.805/0001-68 vencedor do LOTE 1, perfazendo o valor de R$ 5.190,00 (cinco mil,

cento e noventa reais); COMERCIAL H10 EIRELI ME, CNPJ: 29.106.685/0001-37,

vencedor  do LOTE 2, perfazendo o valor de R$ 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta

reais) e MIRIANE KIEFER LUTZKE-ME, CNPJ: 22.849.352/0001-59, vencedor do

LOTE 3 perfazendo o valor total de R$ 12.550,00 (doze mil, qunhentos e cinquenta reais). O

valor total desta licitação é de R$ 22.490,00 (vinte e dois mil, quatrocentos e noventa reais).

Domingos Martins, 09 de setembro de 2021.

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

Presidente da CMDM

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br